ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2024									             № 13

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 14.11.2014 № 28 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 14.11.2023 № 28 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 2 решения изложить в новой редакции:
« -хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;»
[bookmark: Par25]          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
________/О.Б.Шаманова

	                                    Глава сельского
  поселения Красноленинский

                     ________/О.Б.Шаманова

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

08.07.2024

№

13

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения

Красноленинский от

14

.

11.2014 № 28

«

Об установлении

налога на

имущество физических

лиц

»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

с

о статьей 406

Налогового кодекса Российской Федерации,

Уставом сельского поселения

Красноленинский

, в целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодат

ельством Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Совета депутатов сельского

поселения

Красноленинский от 14

.

11.2023 № 2

8 «Об

установлении налога на имущество

физических лиц»  следующие изменения:

1.1.

А

бзац

6

пункта 2 решения

изложить в новой редакции:

«

-

хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не

превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных

участках, предоставленных для ведения личного подсобного,

огородн

ичества, садоводства или индивидуального жилищного

строительства;

»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского

поселения

Красноленинский

________/

О.Б.Шаманова

Глава

сельского

поселения Красноленинский

________/

О.Б.Шаманова

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   -    ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  08.07.2024                                    №  13     О внесении изменений в решение  Совета депутатов сельского  поселения  Красноленинский от  14 . 11.2014 № 28   « Об установлении  налога на  имущество физических  лиц »       В соответствии с     Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации »,  с о статьей 406   Налогового кодекса Российской Федерации,   Уставом сельского поселения   Красноленинский , в целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим  законодат ельством Российской Федерации,     Совет депутатов сельского поселения  Красноленинский   РЕШИЛ:       1.   Внести в решение Совета депутатов сельского   поселения  Красноленинский от 14 . 11.2023 № 2 8 «Об   установлении налога на имущество  физических лиц»  следующие изменения:   1.1.   А бзац  6   пункта 2 решения  изложить в новой редакции:   «  - хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не  превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных  участках, предоставленных для ведения личного подсобного,  огородн ичества, садоводства или индивидуального жилищного  строительства; »              2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов   сельского  поселения   Красноленинский     ________/ О.Б.Шаманова                                        Глава  сельского      поселения Красноленинский                              ________/ О.Б.Шаманова